

Docket Number: TC18-036
Subject Matter: First Data Request
Request to: Kennebec Telephone Co., Inc.
Request from: South Dakota Public Utilities Commission Staff
Date of Request: July 18, 2018
Responses Due: August 1, 2018

1-1. Were any network improvement targets not met in 2017?

Answer: No there were no unmet improvement targets in 2017. In fact, we completed some 2018 improvement targets in 2017 also.

1-2. Refer to the chart in Exhibit B. There appears to be capital expenditures estimated for 2020; however, each project has an end date of December 2019. Explain.

Answer: Please find attached a revised Exhibit B including updated date information.